- 1 -

平成 25年５月 20日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

当社関係会社の株主総会における取締役の異動ならびに総会後の取締役会における取締役

の異動および一部関係会社の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

（日本軽金属株式会社、東洋アルミニウム株式会社を除きます。また、原則として常勤のみと

なります。）

記

(注) 社名右の〈   〉内は株主総会開催日

日本フルハーフ株式会社〈６月 21日〉

＜退任予定取締役＞

取締役         吉田 明雄     （同社顧問に就任予定）

取締役         橋本  誠

＜新任取締役候補＞

取締役         伊藤 洋一     （現 同社品質保証部長）

日軽金加工開発ホールディングス株式会社〈６月 21日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長     井上  厚     （日軽金アクト㈱顧問に就任予定）

＜異動予定取締役＞

代表取締役社長     清水 幹雄     （現 同社非常勤取締役）

理研軽金属工業株式会社〈６月 21日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長     勝山  滋     （同社顧問に就任予定）

＜異動予定取締役＞

代表取締役社長     前田 冨夫     （現 同社専務取締役）

日本電極株式会社〈６月 21日〉

＜退任予定監査役＞

常勤監査役       中村 秀樹

＜退任予定執行役員＞

執行役員        伊藤 公貴

執行役員        芦川  進

- 2 -

日軽産業株式会社〈６月 26日〉

＜退任予定取締役＞

取締役         伊波  清

取締役         加藤 伸一

取締役         宮下 敏彦

＜新任取締役候補＞

取締役         綿引 義昌     （現 日本軽金属㈱総務部長）

取締役         渋谷 成海     （現 同社鋳鍛ｸﾞﾙｰﾌﾟ長兼C&F開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長）

＜退任予定監査役＞

常勤監査役       水野  繁

日軽パネルシステム株式会社〈６月 21日〉

＜退任予定取締役＞

常務取締役      花木 信雄     （㈱ｴﾇ･ｴﾙ･ｴﾑ･ｴｶﾙ代表取締役社長に就任予定）

＜新任取締役候補＞

取締役         三谷 義己     （現 同社生産本部長）

日軽エムシーアルミ株式会社〈６月 25日〉

＜新任予定執行役員＞

執行役員        加納 幸彦     （現 同社総務部長）

執行役員        朝来野 修一    （現 同社営業部長）

日軽松尾株式会社 〈６月 19日〉

＜退任予定取締役＞

取締役         瀧澤  博

日軽北海道株式会社〈６月14日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長     三宅 純明     （同社顧問に就任予定）

＜新任取締役候補＞

代表取締役社長     岩崎 好美     （現 日本軽金属㈱化成品事業部管理部長）

株式会社エヌ・エル・エム・エカル〈６月 20日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長     田村 和徳     （同社顧問に就任予定）

＜新任取締役候補＞

代表取締役社長     花木 信雄     （現 日軽パネルシステム㈱常務取締役）

以  上

リリースに関するお問い合わせ： 日本軽金属ホールディングス株式会社

 企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-5461-9333